
URADNI VESTNIH SSSLE 
Leto II številka l PRILOGA OBČINSKEGA POROČEVALCA, GLASILA OBČINSKEGA ODBORA 
Domžale, 25. januarja 1965 S O C I A L I S T I Č N E Z V E Z E D E L O V N E G A L J U D S T V A O B Č I N E DOMŽALE 

Odloki in sklepi občinske skupščine 
Na podlagi 69. člena za-konn o javnih 

uslužbencih (Uradni list F L R J , št. 53/57) 
in 74. člena statuta občine Domžale je 
Skupščina občine Domžale na seji občin
skega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 26. 12. 1064 sprejela 

O D L O K 
O D O D E L I T V I N O V O L E T N E N A G R A D E 
USLUŽBENCEM IN D E L A V C E M OBČIN
S K I H U P R A V N I H O R G A N O V . OBČIN
S K E G A SODIŠČA. Z A V O D O V . D R U Z B E -
NO-POLITICN11I O R G A N I Z A C I J IN S O L 

1. član 
Uslužbencem in delavcem ter voljenim 

članom občinske skupščine, občinskega 
sodišča in družbeno-pol i t ičnih organiza
cij in šol, k i so v rednem delovnem raz
merju ter honorarnim uslužbencem s pol
nim delovnim časom se i /plača za leto 
1964 novoletna nagrada, in sicer: 

1. v višini mesečne plače tistim, ki so 
bil i v letu 1964 v službi več kot sodem 
mesecev, 

2. 50°/n mc-sečne plač« tistim, k i so bi l i 
v letu 1964 v službi od tri clo sodem me
secev. 

2. člen 
Novoletna nagrada ne gre uslužbencem 

in delavcem, k i j im je služba prenehala 
po 5. in 6. točki prvega odstavka 92. čle
na ali po 4., 5. ali 6. točki prvega odstav
ka 137. člena zakona o javnih uslužben
cih. 

3. člen 
S plačo so mišl jeni po tem odloku vsi 

redni prejemki, k i se štejejo po veljav
nih predpisih za plačo. 

4. č l e n 

Najvišji organ zavoda, ki ga je ustano
vi la občinska skupščina, lahko odloči, da 
se izplača enoletna nagrada uslužbencem 
in delavcem iz sredstev, k i so predvidena 
s f inančnim načr tom za osebne izdatke, 
ali pa iz sredstev ustreznega sklada za
voda. 

5. člen 
Novoletna nagrada se izplača v decem

bru 1964. 
6. člen 

Za novoletno nagrado se ob računa t a in 
plčata osnovi prispevek za invalidsko za
varovanje in osnovni prispevek za pokoj
ninsko zavarovanje. 

7. člen 

Ta odlok velja takoj. 

St.: 113-10/64-2/3 

Domžale , dne 26. XII. 1964 

Predsednik občinske skupščine 
* Jože Pogačnik 1. r. 

Na podlagi 74 čl. statuta občine Dom
žale ter v zvezi s sklepom sveta za ko
munalne, in stanovanjske zadeve z dne 
27. 4. ^964, je Skupšč ina občine Domžale 
sprejela na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 26. 12. 
I%4 naslednjo 

O D L O Č B O 

' ' 0 . V ' : " • ' i-.'-
Zavod za komunalno izgradnjo Domža

le, ustanovljen s sklepom IX. seje obeh 
zborov O b L O Domžale dne 20. 11 1958, 
z 3K 12. 1964 preneha poslovati zaradi 
ustanovitve Cestnega podjetja Domžale , 
k i p r ične poslovati I. I. 1963. 

2. 
Vsa osnovna in obratna sredstva oziro

ma vsa aktiva in pasiva ukinjenega zavo
da z komunalno izgradnjo Domžale se 
prnose v novo ustanovljeno Cestno pod
jetje Domžale . 

3. 
Vrednost sredstev zavoda, prenesenih 

na Cestno podjetje Domžale, bo ugotov
ljena s podpisom in z zakl jučnim raču
nom zavoda. 

4. 
Novo ustanovljeno Cestno podjetje 

Domžale mora poskrbeti za izbris Zavoda 
za komunalno izgradnjo Domžale v re
gistru f inančno samostojnih zavodov pr i 
Skupščini občine Domžale . 

St.: 022-20/64 
Datum: 26. 12. 1964 

Predsednik 
skupščine občine Domžale 

Jože Pogačnik I. r. 

Na podlagi 1. odstavka 13. člena zako
na o cestnin podjetjih (Ur. list E L R J , št. 
27/54) in 74. člena Statuta občine Domža
le ter v zvezi s sklepom Sveta za komu
nalne in stanovanjske zadeve Skupšč ine 
občine Domžale z dne 27. 4. 1964. je Skup
ščina občine Domžale sprejela na seji 
občinskega zbora in na seji zbora delov
nih skupnosti dne 26. 12. 1964 

O D L O Č B O 
o ustanovitvi Cestnega podjetja Domžale 

1. 
Ustanavlja se Cestno podjetje Domžale 

s sedežem v Domžalah in s predmetom 
poslovanja: 

vzdrževan je mestnih ulic in občinskih 
cest IV. reaa na vsem območju občine 
Domža le : 

gradnja novih cest in drugih vozišč: 
i zvrševan je vseh del nizkih gradenj: 
gradnja in popravilo mostov in propu-

stov; 
eksploatacija kamnolomov in gramoz

nic, last podjetja za potrebe vzdrževan ja 
in gradenj; 

izvrševanje minerskih uslug; 
izdelovanje cementnih izdelkov za svo

je potrebe; 
izvrševanje gradbenih storitev s tran

sportnim strojnim parkom po naroč i lu ; 
izvršuje po naroči lu dela, k i spadajo 

pod komunalno dejavnost. 

2. 
Ustanovljenemu podjetju se hkrati do

voljuje konstituiranje. 

3. 
Novo ustanovljeno Cesto podjetje pre

vzame vsa osnovna in obratna sredstva 
oziroma vso aktivo in pasivo sedanjega 
zavoda za komunalno izgradnjo Domža
le. 

4. 
Dokler delavski svet podjetja ne ime

nuje direktorja podjetja po razpisu, o-
pravlja dolžnosti direktorja Marko H r i 
bar, rojen dne 19. 4. 1920 v Ihanu, po po
kl icu uslužbenec, s tanujoč v Mengšu, Za-
družniška ulica št. 25. 

5. 
Ustanovitelj podjetja je Skupšč ina ob

čine Domžale . 
6. 

Do sprejema pravi ln ika o deli tvi oseb
nih dohodkov delavcev prejemajo delav
ci osebni dohodek po pravi lniku o deli tvi 
osebnih dohodkov delavcev zavoda za ko
munalno izgradnjo Domžale . 

7. ' 
Delavski svet podjetja š teje 15 članov, 

upravni odbor pa 5 članov. 
Delavski svet si izvoli v 15. dneh pred

sednika delavskega sveta in upravni Od
bor. 

Upravni odbor si izvoli v 10. dneh svo
jega predsednika. 

8. 
Delavski svet mora najkasneje v mese

cu in pol po svoji izvol i tvi sprejeti sta
tut in pravi lnik o delitvi osebnih dohod
kov delavcev podjetja ter jih predloži t i 
Skupščini občine Domžale . 

9. 

Ustanovitev in konstituiranje podjetja 
se mora priglasiti v 15 dneh po izvoli tvi 
organov podjetja O k r o ž n e m u gospodar
skemu sodišču v Ljub l jan i za vpis v re
gister gospodarskih organizacij. 

' 10. 

Cestno podjetje p r ične poslovati s 1. 
I. 1965. 

St.: 022-20/64 
Datum: 26. XII. 1964 

, i i „ . Predsednik 
skupščine občine Domžale 

Jože Pogačnik 1. r. 


